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Valberedningens reviderade förslag till styrelse inför årsstämman 2026

Valberedningen i NOTE AB (publ) har beslutat att föreslå årsstämman 2026 följande 
reviderade förslag avseende antal styrelseledamöter samt val av styrelse. Revideringen 
föranleds av NOTEs förvärv av STI Enterprise Holding Limited, som tidigare 
kommunicerats, genom vilket NOTE blivit en större leverantör inom försvarssegmentet. 
Mot denna bakgrund önskar valberedningen stärka styrelsens kompetens och erfarenhet 
inom Security & Defence genom Sir Michael Wigston.

Fastställande av antalet på årsstämman valda styrelseledamöter
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex (6) ordinarie ledamöter utan suppleanter. 
Arbetstagarrepresentanter är ej inkluderat i detta antal.

Val av styrelse samt ordförande
Valberedningen föreslår omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter: Anna Belfrage, Johan 
Hagberg, Charlotte Stjerngren och Egil Dahl. Valberedningen föreslår vidare att Jan Engelberg samt 
Sir Michael Wigston väljs in som nya styrelseledamöter. Till styrelseordförande föreslås omval av 
Anna Belfrage.

Kort presentation av Jan Engelberg:
Född: 1960
Utbildning: Civilekonom och auktoriserad revisor.
Huvudsaklig sysselsättning: Senior Affärsutveckling på Å Energi
Andra styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Nettpartner AS, Nettpartner Bane AS och Fredrikstad 
Energi AS. Styrelseledamot i Ivre AS.
Arbetslivserfarenhet: Lång erfarenhet från ledande befattningar inom bland annat EMS- och 
energisektorn. Tidigare bland annat seniora roller inom Kitron ASA-gruppen, CFO i vindkraftsbolaget 
SAE Vind DA samt CEO/CFO i Otera AS. Har även arbetat som revisor.
Innehav i NOTE: 0 aktier.
Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Ja.
Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Ja.

Kort presentation av Sir Michael Wigston:
Född: 1968
Utbildning: BA (Honours) i Engineering Science, vid Oriel College, Oxford (1989), MA i Defence 
Studies, vid King's College London (2004) samt flertal kurser i militär ledning och stabsarbete.
Huvudsaklig sysselsättning: Private capital-rådgivare inom flyg-, försvars- och säkerhetssektorn. 
Vidare är Sir Michael senior rådgivare till Boston Consulting Group och senior rådgivare till Alloyed.
Andra styrelseuppdrag: Styrelseledamot (Non-Executive Director) i STI Ltd, ett brittiskt EMS- och 
ingenjörsföretag, och styrelseledamot i MyDefence, ett portfoliobolag till Bridgepoint.
Arbetslivserfarenhet: Lång och bred erfarenhet från ledande befattningar inom brittisk försvarsmakt 
och försvars-/flyg- och rymdindustri-sektorn. Tjänstgjorde i Royal Air Force 1986–2023 och avslutade 
sin militära karriär som Chief of the Air Staff (Ministry of Defence) med stort personal- och 
budgetansvar. Sir Michael har verkat på högsta nivå inom den brittiska regeringen samt med 
internationella partners i Europa, Mellanöstern, Japan, Australien och USA.
Innehav i NOTE: 0 aktier.
Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Ja.
Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Ja.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anna Belfrage, styrelsens ordförande, 076-770 72 75

Om NOTE
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 814 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.
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